
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/11/2023 11:52 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 17 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
18/11/2023 - 9:28 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 4:06.48 638
50m: 27.59 27.59 150m: 1:28.74 30.86 250m: 2:32.10 31.88 350m: 3:36.70 32.01

100m: 57.88 30.29 200m: 2:00.22 31.48 300m: 3:04.69 32.59 400m: 4:06.48 29.78

2. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 4:13.26 588
50m: 28.62 28.62 150m: 1:33.12 32.28 250m: 2:36.92 31.49 350m: 3:41.34 32.20

100m: 1:00.84 32.22 200m: 2:05.43 32.31 300m: 3:09.14 32.22 400m: 4:13.26 31.92

3. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:16.39 567
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.66 33.13 250m: 2:40.63 32.07 350m: 3:45.26 32.28

100m: 1:02.53 32.74 200m: 2:08.56 32.90 300m: 3:12.98 32.35 400m: 4:16.39 31.13

4. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 4:19.72 545
50m: 30.26 30.26 150m: 1:36.93 33.73 250m: 2:44.21 33.38 350m: 3:49.19 32.20

100m: 1:03.20 32.94 200m: 2:10.83 33.90 300m: 3:16.99 32.78 400m: 4:19.72 30.53

5. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 4:20.45 541
50m: 28.43 28.43 150m: 1:33.74 33.20 250m: 2:40.42 33.36 350m: 3:48.10 34.02

100m: 1:00.54 32.11 200m: 2:07.06 33.32 300m: 3:14.08 33.66 400m: 4:20.45 32.35

6. Ptaszyński Stanisław 05 AZS AGH Kraków 4:33.81 465
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.35 34.34 250m: 2:48.12 34.92 350m: 3:58.97 35.33

100m: 1:04.01 34.00 200m: 2:13.20 34.85 300m: 3:23.64 35.52 400m: 4:33.81 34.84

7. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 4:38.08 444
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.13 35.22 250m: 2:52.66 35.27 350m: 4:03.54 35.36

100m: 1:06.91 34.45 200m: 2:17.39 35.26 300m: 3:28.18 35.52 400m: 4:38.08 34.54

Konkurencja 17 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
18/11/2023 - 9:28 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 4:13.47 587
50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.99 32.93 250m: 2:39.54 33.05 350m: 3:44.25 31.78

100m: 1:01.06 32.36 200m: 2:06.49 32.50 300m: 3:12.47 32.93 400m: 4:13.47 29.22

2. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 4:21.85 532
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.87 33.46 250m: 2:42.61 33.16 350m: 3:49.36 33.68

100m: 1:02.41 33.09 200m: 2:09.45 33.58 300m: 3:15.68 33.07 400m: 4:21.85 32.49

3. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 4:22.33 529
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.67 34.30 250m: 2:44.27 32.29 350m: 3:50.70 33.48

100m: 1:03.37 33.58 200m: 2:11.98 34.31 300m: 3:17.22 32.95 400m: 4:22.33 31.63

4. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 4:23.00 525
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.00 33.46 250m: 2:43.62 33.96 350m: 3:50.95 33.78

100m: 1:02.54 33.08 200m: 2:09.66 33.66 300m: 3:17.17 33.55 400m: 4:23.00 32.05

5. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 4:23.76 521
50m: 29.46 29.46 150m: 1:35.52 33.31 250m: 2:43.02 33.81 350m: 3:50.93 33.77

100m: 1:02.21 32.75 200m: 2:09.21 33.69 300m: 3:17.16 34.14 400m: 4:23.76 32.83

6. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 4:24.33 517
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.71 33.56 250m: 2:45.88 34.02 350m: 3:52.95 33.22

100m: 1:04.15 33.70 200m: 2:11.86 34.15 300m: 3:19.73 33.85 400m: 4:24.33 31.38

7. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 4:25.13 513
50m: 29.43 29.43 150m: 1:37.00 34.11 250m: 2:44.26 33.89 350m: 3:52.30 34.01

100m: 1:02.89 33.46 200m: 2:10.37 33.37 300m: 3:18.29 34.03 400m: 4:25.13 32.83

8. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 4:30.63 482
50m: 29.06 29.06 150m: 1:37.67 35.02 250m: 2:47.55 35.10 350m: 3:58.07 34.54

100m: 1:02.65 33.59 200m: 2:12.45 34.78 300m: 3:23.53 35.98 400m: 4:30.63 32.56
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 17, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 4:30.82 481
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.30 34.65 250m: 2:48.77 34.73 350m: 3:56.68 33.23

100m: 1:04.65 33.90 200m: 2:14.04 34.74 300m: 3:23.45 34.68 400m: 4:30.82 34.14

10. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 4:46.16 408
50m: 30.54 30.54 150m: 1:41.96 36.86 250m: 2:54.68 36.34 350m: 4:08.77 37.57

100m: 1:05.10 34.56 200m: 2:18.34 36.38 300m: 3:31.20 36.52 400m: 4:46.16 37.39

Konkurencja 17 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
18/11/2023 - 9:28 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 4:27.39 500
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.39 34.11 250m: 2:44.88 33.13 350m: 3:54.27 34.79

100m: 1:03.28 33.30 200m: 2:11.75 34.36 300m: 3:19.48 34.60 400m: 4:27.39 33.12

2. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 4:36.99 449
50m: 30.45 30.45 150m: 1:40.87 35.90 250m: 2:52.45 35.63 350m: 4:02.20 34.80

100m: 1:04.97 34.52 200m: 2:16.82 35.95 300m: 3:27.40 34.95 400m: 4:36.99 34.79

3. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 4:39.93 435
50m: 32.94 32.94 150m: 1:43.85 35.67 250m: 2:54.18 35.18 350m: 4:04.95 35.28

100m: 1:08.18 35.24 200m: 2:19.00 35.15 300m: 3:29.67 35.49 400m: 4:39.93 34.98

4. Nowak Krystian 09 Delfin Tarnów 4:55.58 370
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.30 36.48 250m: 3:01.19 38.17 350m: 4:18.29 38.72

100m: 1:08.82 36.66 200m: 2:23.02 37.72 300m: 3:39.57 38.38 400m: 4:55.58 37.29

5. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 5:05.28 336
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.43 38.80 250m: 3:09.22 39.53 350m: 4:27.82 39.22

100m: 1:11.63 38.06 200m: 2:29.69 39.26 300m: 3:48.60 39.38 400m: 5:05.28 37.46

6. Dwernicki Artur 09 Olimpijczyk Kraków 5:05.61 334
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.81 38.94 250m: 3:08.54 39.69 350m: 4:28.25 39.66

100m: 1:10.87 37.91 200m: 2:28.85 39.04 300m: 3:48.59 40.05 400m: 5:05.61 37.36
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